
 Inventarisnummer 54 Landgericht 

 NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE 

 039 27-11-1743 Asschenmeule 

 097 16-9-1744 Rutbeke Groote,  

 097 16-9-1744 Rutbeke Kleine, erve 

 098 16-9-1744 Rutbeke Kleine, erve 

 098 16-9-1744 Rutbeke Grote, erve 

 146 6-1-1745 Beernink, erve  
 149 6-1-1745 Roosink, erve 

 149 6-1-1745 Gijmen, gaerden 

 150 6-1-1745 Rosink op den Berg 

 242 12-5-1745 Lansink, erve 

 271 22-7-1745 Spinnerije, Lonneker 
 271 22-7-1745 Segeld, het 

 271 22-7-1745 Holsmaate, de 

 271 22-7-1745 Conijnenberg, op  

 284 15-9-1745 Conijnenberg, den 

 284 15-9-1745 Lasonder, in 't 

 285 15-9-1745 Lasonder, in 't 
 285 15-9-1745 Conijnenberg, den 

 285 15-9-1745 Holsmate, de 

 287 15-9-1745 Nijhuis, Lonneker 

 287 15-9-1745 Bouhuis, Lonneker 

 305 13-10-1745 Bergerink, erve 

 Aaffink 

 Jan 

 639 24-4-1748 
 640 24-4-1748 

 661 22-5-1748 

 676 10-7-1748 

 Aafink 

 Henrick 

 019 30-10-1743 

 Lefert 

 043 11-12-1743 
 nn 

 020 30-10-1743 

 Aamelink 

 nn 

 063 22-4-1744 
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 064 22-4-1744 

 Achter wagelaar 

 Jan 

 720 5-11-1748 

 Achter Wagelaer 

 Jan 

 683 24-9-1748 

 Achterwagelaar 

 Jan 

 668 11-6-1748 
 Achterwagelar 

 nn 

 759 17-12-1748 

 Aeffink 

 Tijas 

 114 30-9-1744 

 Afink 

 Jan 

 670 26-6-1748 

 Afinks 

 Lucas 

 652 11-5-1748 

 Agter Wagelaar 

 Jan 

 637 24-4-1748 
 Alberink 

 nn 

 189 16-3-1745 Pr./Assessor 

 Amelink 

 nn 

 063 22-4-1744 

 064 22-4-1744 

 Assink 

 Albert 

 697 9-10-1748 Lonniker 

 nn 

 698 9-10-1748 

 Averbecke 
 Berentien 

 049 5-2-1744 
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 Berentien vv  Wil.  

 048 5-2-1744 Lubberinck, op 

 Berentien vv W. Tesinck 

 053 18-3-1744 

 Berentien vv Wil. Tesink 

 050 5-2-1744 

 Berentien wv  

 050 5-2-1744 
 Averbeeke 

 Berentien vv W. Tesink 

 108 30-9-1744 

 Berentien wv B.  

 108 30-9-1744 

 Averbekke 

 Berentien vv W.  

 249 16-6-1745 

 Berentien vv W. Tesink 

 249 16-6-1745 

 Berentien wv W.  

 249 16-6-1745 
 Becker 

 Jan 

 044 8-1-1744 

 Lucas 

 078 1-7-1744 

 Becker/Henrixen 

 Jan 

 008 16-10-1743 

 Bekker 

 Harmen 

 697 9-10-1748 Mr. Smid 

 698 9-10-1748 

 Benkinck 

 nn † 

 682 24-9-1748 Landdrost 
 Bentinck 

 nn 

 131 9-12-1744 Landdrost 

 170 3-2-1745 Landdrost 

 203 31-3-1745 Landdrost 
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 303 13-10-1745 Landdrost 

 316 24-11-1745 Landdrost 

 681 24-9-1748 Schoonheten Heer, van 

 724 5-11-1748 Landdrost 
 727 5-11-1748 Schoonheeten, van Baron 

 Benting 

 nn 

 051 19-2-1744 Landdrost 

 057 15-4-1744 Land Drost 

 276 15-9-1745 Landdrost 

 Bentink 

 Anna Elisabeth 

 649 11-5-1748 Freuwlijn 

 Anna Elisabeth † 

 650 11-5-1748 Freuwlijn 
 Eusebius Willem 

 649 11-5-1748 Diepenheijm Heer 

 Henrik 

 649 11-5-1748 Schoonheeten Heer 

 nn 

 071 3-6-1744 Landdrost 

 120 28-10-1744 Landdrost 

 122 28-10-1744 Landdrost 
 154 20-1-1745 Landdrost 

 291 29-9-1745 Landdrost 

 651 11-5-1748 Schoonheeten Heer 

 651 11-5-1748 Diepenheijm Heer 

 670 26-6-1748 Land Drost 

 726 5-11-1748 Diepenheim Baron 
 Berenbroek 

 Harmen 

 760 17-12-1748 

 Herman 

 051 19-2-1744 

 059 15-4-1744 

 Hermen 

 317 24-11-1745 

 Berenbroock 

 Hermen 

 317 24-11-1745 
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 Berenbrooek, Grote 

 Harm 

 761 17-12-1748 

 Berenbrook 

 Gerrit 

 277 15-9-1745 

 317 24-11-1745 

 318 24-11-1745 
 Harmen 

 681 24-9-1748 

 Herman 

 027 30-10-1743 

 034 13-11-1743 

 042 11-12-1743 

 071 3-6-1744 

 122 28-10-1744 
 131 9-12-1744 

 154 20-1-1745 

 156 20-1-1745 

 193 17-3-1745 

 203 31-3-1745 
 243 12-5-1745 

 260 30-6-1745 

 Hermen 

 089 16-9-1744 

 169 3-2-1745 

 204 31-3-1745 

 302 13-10-1745 
 303 13-10-1745 

 317 24-11-1745 

 318 24-11-1745 

 319 24-11-1745 

 nn 

 682 24-9-1748 

 nn vv Gerrit 

 318 24-11-1745 
 Berenbrook, Groote 

 Herman 

 649 11-5-1748 

 Berenbrook, Grote 

 De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar 

maandag 15 januari 2024 Pagina 5 van 79 



 Inventarisnummer 54 Landgericht 

 NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE 

 Harmen 

 682 24-9-1748 

 Hermen 

 724 5-11-1748 

 Berg 

 Willem 

 715 5-11-1748 

 Bergerink 

 Berent 

 089 16-9-1744 
 090 16-9-1744 

 092 16-9-1744 

 Jan 

 306 13-10-1745 

 nn vv Berent 

 090 16-9-1744 

 Bergerink, Senior 

 Jan 

 316 10-11-1745 
 Berteler 

 nn 

 300 29-9-1745 

 301 29-9-1745 

 Berteler, jonge 

 Berent 

 300 29-9-1745 

 Beuker 

 Herman 

 266 14-7-1745 

 Blijdenstein 

 Benjamin 

 013 16-10-1743 

 113 30-9-1744 
 164 20-1-1745 Koopman 

 Berent 

 189 16-3-1745 

 192 16-3-1745 

 Blijdenstein, van 

 Berent 

 008 16-10-1743 
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 Bloemendal 

 Harmen 

 762 17-12-1748 Winkels, Lonniker Wonner, van 

 Boerrichter 

 Jan 

 679 24-9-1748 Lonniker 

 688 24-9-1748 Lonniker 

 705 22-10-1748 
 Boerrigter 

 Jan 

 654 11-5-1748 Lonneker 

 672 26-6-1748 

 674 26-6-1748 

 703 22-10-1748 

 704 22-10-1748 

 755 3-12-1748 
 Bolters 

 Geert 

 231 12-5-1745 

 Bonckenhaven, van 

 nn 

 723 5-11-1748 Heer 

 Bonkenhaave 

 nn 

 314 27-10-1745 Bonkenhaave Heer 

 Bonkenhaave, van 

 nn 

 290 15-9-1745 Bonkenhaave Heer 

 Bonkenhaeve, van 

 nn 

 249 16-6-1745 Heer 
 Bonkenhave 

 nn 

 099 16-9-1744 

 129 25-11-1744 Heer 

 Borchard 

 nn 

 669 11-6-1748 Proc. 

 687 24-9-1748 Proc. 

 735 12-11-1748 Proc. 
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 Borchards 

 nn 

 723 5-11-1748 Pr. 

 Borg 

 Willem 

 715 5-11-1748 

 734 12-11-1748 Usselo 

 Borge 

 Fenniken 

 754 3-12-1748 
 Borgers 

 Jan 

 128 25-11-1744 Pr. 

 133 6-1-1745 Pr. 

 165 20-1-1745 Pr. 

 179 4-3-1745 Pr. 

 248 16-6-1745 Pr. 

 nn 
 097 16-9-1744 Proc. 

 181 4-3-1745 Br. 

 Borgh 

 Janna 

 735 12-11-1748 Usselo 

 736 12-11-1748 

 737 12-11-1748 

 Borgh, ter 

 Willem 

 734 12-11-1748 Usselo 
 Borghers 

 nn 

 638 24-4-1748 Proc. 

 Bos 

 Gerrit 

 028 30-10-1743 

 121 28-10-1744 

 Harm 

 688 24-9-1748 Proc. 

 689 24-9-1748 Proc. 
 755 3-12-1748 Proc. 

 756 3-12-1748 Proc. 
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 Harm. 

 678 24-9-1748 Proc. 

 680 24-9-1748 Proc. 

 Harmen 

 679 24-9-1748 Proc. 

 Herm. 

 763 17-12-1748 Proc. 
 nn 

 187 4-3-1745 Drijne 

 194 17-3-1745 Drijne 

 Boss 

 Harm. 

 732 5-11-1748 

 Harmen 

 702 22-10-1748 Proc. 

 703 22-10-1748 Proc. 

 Herm. 

 728 5-11-1748 Proc. 
 Herman 

 654 11-5-1748 Proc. 

 Hermen 

 671 26-6-1748 Proc. 

 672 26-6-1748 Proc. 

 675 10-7-1748 Proc. 

 nn 

 705 22-10-1748 Proc. 
 Boss, in den 

 Hendr. 

 671 26-6-1748 

 Hendrik 

 675 10-7-1748 

 Bossier 

 Jacobus 

 027 30-10-1743 Oud Burg. 

 Jacobus † 

 005 16-10-1743 

 Jan 

 027 30-10-1743 Elfft, de Oud Burg. 
 Bouwhuis, ten 

 Willem 
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 721 5-11-1748 

 Brinke, ten 

 Jacob 

 106 30-9-1744 Dr./Burg. 

 122 28-10-1744 Dr./Burg. 

 nn 

 119 14-10-1744 Dr./Burg. 
 127 11-11-1744 Br. 

 Bruggenkatte, ten 

 Lambert 

 045 8-1-1744 

 Brunnem 

 nn 

 235 12-5-1745 Rechtgeleerd 

 238 12-5-1745 

 Buld 

 nn 

 721 5-11-1748 Eschmarcke 
 Bult 

 Gerrit 

 179 4-3-1745 Bult, erve Bouwman 

 Caete, ten 

 Abr. 

 700 15-10-1748 

 Abram 

 695 9-10-1748 

 Cate, ten 

 Ab. 

 685 24-9-1748 

 Catman/Nijhuijs 

 Gerrit 

 124 28-10-1744 Twekkel 

 Catte, ten 

 Gerrit 

 041 27-11-1743 
 Claas Cotten 

 Jan 

 679 24-9-1748 

 nn jonge 

 679 24-9-1748 

 De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar 

maandag 15 januari 2024 Pagina 10 van 79 



 Inventarisnummer 54 Landgericht 

 NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE 

 Claascatte 

 nn jonge 

 732 5-11-1748 

 Claascotte 

 Dina vv Jan Vaardman 

 685 24-9-1748 

 nn, jonge 

 733 5-11-1748 

 Claaskatte 

 nn jonge 

 654 11-5-1748 
 658 11-5-1748 

 671 26-6-1748 

 675 10-7-1748 

 Claaskotte 

 nn jonge 

 763 17-12-1748 

 Cost 

 nn 

 061 22-4-1744 Ontfanger 
 099 16-9-1744 Ontfanger 

 263 14-7-1745 Ontvanger 

 287 15-9-1745 Ontfanger 

 288 15-9-1745 Ontfanger 

 nn wed 

 160 17-3-1745 

 Costt 

 nn 

 264 14-7-1745 Ontvanger 
 Cremer 

 nn 

 197 17-3-1745 Oldensaal Rooms  

 231 12-5-1745 Rooms  

 Crijsse Welle 

 nn 

 708 5-11-1748 

 Croese Welle/Roolvink 

 nn 

 647 11-5-1748 

 Croesewelle 
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 nn 

 218 12-5-1745 

 Cruse Welle 

 nn 

 685 24-9-1748 

 Cruse Welle/Roolvink 

 nn 

 671 26-6-1748 

 Crusewelle 

 Gerrit 

 223 12-5-1745 
 nn 

 129 25-11-1744 

 231 12-5-1745 

 286 15-9-1745 

 288 15-9-1745 

 290 15-9-1745 

 310 27-10-1745 
 Crussewelle 

 Roelof 

 750 3-12-1748 

 Dam, ten 

 Ber. 

 750 3-12-1748 

 Berend 

 684 24-9-1748 

 709 5-11-1748 

 714 5-11-1748 
 714 5-11-1748 

 752 3-12-1748 

 Berent 

 004e 16-10-1743 

 099 16-9-1744 Lonneker 

 118 14-10-1744 

 136 6-1-1745 
 138 6-1-1745 

 144 6-1-1745 

 156 20-1-1745 

 157 20-1-1745 

 162 20-1-1745 
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 172 17-2-1745 

 193 17-3-1745 

 195 17-3-1745 

 198 17-3-1745 
 199 31-3-1745 

 200 31-3-1745 

 202 31-3-1745 

 205 15-4-1745 

 216 12-5-1745 

 220 12-5-1745 
 222 12-5-1745 

 223 12-5-1745 

 231 12-5-1745 

 256 30-6-1745 

 257 30-6-1745 

 258 30-6-1745 
 260 7-7-1745 Lonneker 

 276 15-9-1745 

 286 15-9-1745 

 291 29-9-1745 

 310 27-10-1745 
 311 27-10-1745 

 671 26-6-1748 

 685 24-9-1748 

 710 5-11-1748 

 713 5-11-1748 

 713 5-11-1748 
 erent 

 312 27-10-1745 

 Ger. † 

 750 3-12-1748 

 Gerrit † 

 286 15-9-1745 

 288 15-9-1745 

 310 27-10-1745 
 nn wed 

 286 15-9-1745 

 310 27-10-1745 

 nn wv Ger. 

 750 3-12-1748 
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 nn wv Gerrit 

 288 15-9-1745 

 Dam, ten/Nihuijs 

 Berend 

 762 17-12-1748 

 Dam, ten/Nijhuijs 

 Berent 

 671 26-6-1748 

 Dam, ten/Nijhuis 

 Berent 

 106 30-9-1744 
 115 14-10-1744 

 129 25-11-1744 

 137 6-1-1745 

 158 20-1-1745 

 174 17-2-1745 

 176 17-2-1745 Lonneker 
 218 12-5-1745 

 257 30-6-1745 

 648 11-5-1748 

 Demmer 

 D. 

 064 22-4-1744 

 Hendr. 

 063 22-4-1744 
 Diepenheim, van 

 nn 

 681 24-9-1748 Heer 

 Dijk/Schukkink 

 Lamb. 

 740 29-11-1748 

 Dijkcman 

 nn 

 702 22-10-1748 

 Ebbinkman 

 H. 

 290 29-9-1745 Assessor 

 Hend. 

 641 26-4-1748 Br./Assessor 
 Henr. 
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 067 13-5-1744 Assessor 

 082 11-7-1744 Assessor 

 260 7-7-1745 Assessor 

 Henrick 

 075 26-6-1744 Assessor 
 Egberink 

 Berent 

 242 12-5-1745 Berteler, op 

 247 26-5-1745 

 Elferinck 

 Roleff 

 025 30-10-1743 

 027 30-10-1743 

 052 5-3-1744 

 072 3-6-1744 
 164 20-1-1745 

 171 3-2-1745 

 Elferink 

 Jan 

 089 16-9-1744 

 090 16-9-1744 

 305 13-10-1745 Drijne 
 313 27-10-1745 

 320 24-11-1745 

 nn 

 300 29-9-1745 Wonner 

 Roeleff 

 047 22-1-1744 

 121 28-10-1744 

 Roleff 

 042 11-12-1743 
 056 15-4-1744 

 102 16-9-1744 

 123 28-10-1744 

 133 9-12-1744 

 193 17-3-1745 
 204 15-4-1745 

 251 16-6-1745 

 273 15-9-1745 

 274 15-9-1745 
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 314 27-10-1745 

 Elfferink 

 Rolef 

 668 11-6-1748 

 Elfrink 

 Roleff 

 083 15-7-1744 

 Ellerink 

 Roeloff 

 635 24-4-1748 
 Elshoff 

 Jurriaan 

 266 14-7-1745 

 nn 

 278 15-9-1745 Dom. 

 291 29-9-1745 Do. 

 Engbers 

 Hermen 

 087 15-7-1744 Seggemathe,  

 Faniker 

 Berent 

 657 11-5-1748 
 670 26-6-1748 

 674 10-7-1748 

 Garberd 

 nn 

 750 3-12-1748 

 Geerdink 

 Gerrit 

 167 3-2-1745 

 Henrick 

 005 16-10-1743 

 Jan 

 636 24-4-1748 
 651 11-5-1748 

 652 11-5-1748 

 653 11-5-1748 

 661 22-5-1748 Nijhuijs, op 

 757 17-12-1748 
 Jan mv Grietjen  

 De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar 

maandag 15 januari 2024 Pagina 16 van 79 



 Inventarisnummer 54 Landgericht 

 NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE 

 635 24-4-1748 

 nn vv Jan 

 652 11-5-1748 Nijhuijs, erve 

 Gerberink 

 Fenne vv Klaas Nijhoff 

 060 15-4-1744 

 Fenneken vv Claas  

 073 3-6-1744 
 Fenneken wv Sander  

 073 3-6-1744 

 Gerbert 

 nn 

 116 14-10-1744 

 118 14-10-1744 

 137 6-1-1745 

 218 12-5-1745 

 286 15-9-1745 
 310 27-10-1745 

 312 27-10-1745 

 Gerritsen 

 Arend 

 078 1-7-1744 Lasonder, in 't 

 Arent 

 250 16-6-1745 

 254 30-6-1745 
 Henr. 

 186 4-3-1745 

 Henrick 

 009 16-10-1743 

 034 27-11-1743 

 046 8-1-1744 

 051 19-2-1744 

 057 15-4-1744 
 065 29-4-1744 

 071 3-6-1744 

 075 17-6-1744 

 077 1-7-1744 

 078 1-7-1744 
 094 16-9-1744 

 120 28-10-1744 
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 132 9-12-1744 

 159 20-1-1745 

 205 15-4-1745 

 252 16-6-1745 
 281 15-9-1745 

 296 29-9-1745 

 315 10-11-1745 

 Getkate 

 Lambert 

 145 6-1-1745 

 Gijmen 

 Berend 

 739 29-11-1748 

 Hinrick 

 739 29-11-1748 
 Greeve 

 Balster 

 268 22-7-1745 

 284 15-9-1745 Botterik, den 

 Greve 

 Balster 

 269 22-7-1745 Botterick, op de 

 270 22-7-1745 

 271 22-7-1745 Botterick, op den 
 285 15-9-1745 Botterik, den 

 Balthazar 

 267 14-7-1745 Botterik, op den 

 Berent 

 015 16-10-1743 

 Grontman 

 Gerrit 

 277 15-9-1745 

 Henrick 

 262 14-7-1745 

 Grotenhuis 

 Jan 

 052 5-3-1744 Grotenhuis, in 
 Halle, ten 

 Geert Derick 

 205 15-4-1745 
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 Halle, ter 

 Derrik 

 159 20-1-1745 

 G.D. 

 312 27-10-1745 

 313 27-10-1745 

 G.H. 

 315 10-11-1745 
 Geerd Derck 

 009 16-10-1743 

 Geerd Derrick 

 034 27-11-1743 

 252 16-6-1745 

 Geert D. 

 281 15-9-1745 

 Geert Derrick 

 051 19-2-1744 

 071 3-6-1744 
 075 17-6-1744 

 077 1-7-1744 

 094 16-9-1744 

 132 9-12-1744 

 187 4-3-1745 
 Geert Diderick 

 259 30-6-1745 

 Geert Diderig 

 046 8-1-1744 

 Geert Dierick 

 296 29-9-1745 

 Geert Dirick 

 057 15-4-1744 

 120 28-10-1744 

 Gerhard Diederig 

 011 16-10-1743 
 Gerrard Diderig 

 012 16-10-1743 

 Hanenbergh 

 Geertjen 

 661 22-5-1748 

 662 22-5-1748 
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 Geertjen wv C. Nijhuijs 

 635 24-4-1748 

 651 11-5-1748 

 Hans 

 Jan 

 035 27-11-1743 

 Harberinkx 

 Sander 

 652 11-5-1748 
 Harbers 

 Egbert 

 012 16-10-1743 

 Heerdt, van 

 nn 

 658 11-5-1748 Eversbergh Heer 

 658 11-5-1748 Twente Verw.Drost 

 R.F. 

 654 11-5-1748 Eversbergen, van Heer 

 655 11-5-1748 Eversbergen, van Baron/Heer 
 655 11-5-1748 Twente Verw.Landdro 

 Heersche 

 Herman 

 079 1-7-1744 

 081 1-7-1744 

 084 15-7-1744 

 085 15-7-1744 

 147 6-1-1745 
 150 6-1-1745 

 161 20-1-1745 

 177 17-2-1745 

 243 12-5-1745 

 247 26-5-1745 

 Merten 

 080 1-7-1744 
 085 15-7-1744 

 nn vv Herman 

 177 17-2-1745 

 Heerse 

 Herman 

 071 3-6-1744 
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 074 17-6-1744 

 Hegerink 

 Gerrit 

 320 24-11-1745 Drijne 

 Hemmer 

 Jan 

 027 30-10-1743 

 121 28-10-1744 
 nn 

 057 15-4-1744 

 Henrixen/Becker 

 Jan 

 008 16-10-1743 

 Hesselink 

 Hermen 

 738 29-11-1748 Assess. 

 Heuper 

 Albert 

 002 16-10-1743 

 003 16-10-1743 
 024 30-10-1743 

 nn 

 012 16-10-1743 

 Heutink 

 Willem 

 693 9-10-1748 Wagelaar, 't bij 

 Hoevinck 

 Jan 

 026 30-10-1743 

 052 5-3-1744 

 056 15-4-1744 
 072 3-6-1744 

 164 20-1-1745 

 170 3-2-1745 

 Hoevink 

 Jan 

 025 30-10-1743 

 042 11-12-1743 
 047 22-1-1744 

 083 15-7-1744 
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 102 16-9-1744 

 123 28-10-1744 

 133 9-12-1744 

 193 17-3-1745 
 204 15-4-1745 

 251 16-6-1745 

 273 15-9-1745 

 274 15-9-1745 

 314 27-10-1745 

 668 11-6-1748 
 687 24-9-1748 

 720 5-11-1748 

 761 17-12-1748 

 Hoffink 

 Engberd 

 667 11-6-1748 

 Hoffman 

 Geerd 

 004e 16-10-1743 
 Geert 

 005 16-10-1743 

 Gerrit 

 067 13-5-1744 

 074 17-6-1744 

 085 15-7-1744 Lonneker 

 088 16-9-1744 

 282 15-9-1745 
 283 15-9-1745 

 292 29-9-1745 

 307 13-10-1745 

 310 13-10-1745 

 315 10-11-1745 

 321 24-11-1745 
 323 24-11-1745 

 nn 

 070 3-6-1744 Lonneker 

 314 27-10-1745 

 Hoffmeijer 

 B.C. 

 641 26-4-1748 Espelo 
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 659 11-5-1748 

 671 26-6-1748 Espeloo 

 Beren Casper 

 646 26-4-1748 

 Casper 

 675 10-7-1748 Espeloo 
 Jan Christoffel 

 046 8-1-1744 

 Hoffste 

 Gerrit 

 044 8-1-1744 

 068 13-5-1744 

 Hoffstede, ter 

 Will. 

 742 3-12-1748 Assess. 

 Hofmeijer 

 Jan Christoffel 

 035 27-11-1743 
 Hofstede 

 Willem 

 700 15-10-1748 Assess. 

 Hofstede, ten 

 Willem 

 705 29-10-1748 Assess. 

 708 5-11-1748 Assess. 

 757 17-12-1748 Assess. 

 Hofstede, ter 

 Will. 

 698 15-10-1748 Assess. 

 Willem 

 678 24-9-1748 Assess. 
 693 9-10-1748 Assess. 

 733 12-11-1748 Assess. 

 Holschers 

 nn 

 095 16-9-1744 

 Homeule 

 Bernardus † 

 269 22-7-1745 Lasonder 

 Homolle 
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 Bern. † 

 271 22-7-1745 Lasonder, het 

 Hooft, ten 

 Jan 

 687 24-9-1748 

 Horsd, ten 

 Jan 

 735 12-11-1748 

 Horst, te 

 Jan 

 669 11-6-1748 
 Horst, ter 

 Jan 

 128 25-11-1744 

 134 6-1-1745 

 135 6-1-1745 Verw.Rigter 

 164 20-1-1745 

 165 20-1-1745 
 181 4-3-1745 

 182 4-3-1745 

 248 16-6-1745 

 290 15-9-1745 

 314 27-10-1745 

 638 24-4-1748 
 723 5-11-1748 

 Horst, ter Henr.soon 

 Jan 

 096 16-9-1744 

 Horst, van 

 Jan 

 752 3-12-1748 

 Hulschen 

 Wilhelm 

 733 5-11-1748 Richter 

 Hulscher 

 Wilh. 

 742 3-12-1748 Richter 
 Hulsken 

 Christoffel 

 260 7-7-1745 Proc. 
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 Wilh. 

 677 24-9-1748 Richter 

 693 9-10-1748 Richter 

 698 15-10-1748 Richter 

 700 15-10-1748 Richter 
 705 29-10-1748 Richter 

 708 29-10-1748 Rechter 

 757 17-12-1748 Richter 

 Wilhelm 

 666 11-6-1748 Richter 

 Hunenberg 

 Geertie wv Coort Nijhuis 

 757 17-12-1748 

 Huvink 

 Jan 

 635 24-4-1748 
 Iepkemeule, ter 

 Joost 

 045 8-1-1744 

 Imhoff, op 't 

 Jan 

 664 22-5-1748 Delden 

 Jalink 

 Joan 

 179 4-3-1745 Dr. 

 Jansen/Queckeboom 

 Willem 

 122 28-10-1744 

 Joosin, 't 

 Egberd 

 722 5-11-1748 
 Joosink 

 Jan 

 063 22-4-1744 

 Josink 

 Engbert 

 740 29-11-1748 

 Jan 

 061 22-4-1744 Assessor 

 Kalthoff 
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 Gerrit 

 046 8-1-1744 

 Kamphorst 

 Trijne 

 002 16-10-1743 

 003 16-10-1743 

 024 30-10-1743 
 Trijne vv Berent  

 001 16-10-1743 

 Katte, ten 

 Gerrit 

 036 27-11-1743 

 037 27-11-1743 

 038 27-11-1743 

 039 27-11-1743 Scholtenhoff 

 Keijser 

 Gerrit 

 067 13-5-1744 
 074 17-6-1744 

 088 16-9-1744 

 111 30-9-1744 

 306 13-10-1745 

 314 27-10-1745 
 315 10-11-1745 

 321 24-11-1745 Hoffman, Gerrit Wonner, van 

 323 24-11-1745 

 Herman 

 052 5-3-1744 

 266 14-7-1745 Welleman Wonner 

 Jan 

 266 14-7-1745 Welleman Wonner 
 740 29-11-1748 

 Jogem 

 018 30-10-1743 Aafink, op 

 020 30-10-1743 

 023 30-10-1743 

 Keiser 

 Gerrit 

 070 3-6-1744 
 085 15-7-1744 
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 282 15-9-1745 

 292 29-9-1745 

 296 29-9-1745 

 Jogem 

 021 30-10-1743 
 Klaeskatte 

 Jan 

 063 22-4-1744 

 nn 

 062 22-4-1744 

 Klein, Henrixsoon 

 Henrick 

 300 29-9-1745 Elferink wonner Knegt, van 

 Kolthoff 

 Gerrit 

 056 15-4-1744 

 110 30-9-1744 

 Kotte, op 't Janssoon 
 Willem 

 275 15-9-1745 

 Kroesewelle 

 nn 

 116 14-10-1744 

 136 6-1-1745 

 137 6-1-1745 

 156 20-1-1745 Lonneker 

 Kroesewelle/Rolevink 

 Lucas 

 257 30-6-1745 
 Krusewelle 

 Geert 

 157 20-1-1745 

 182 4-3-1745 

 185 4-3-1745 

 Gerrit 

 195 17-3-1745 

 205 15-4-1745 
 nn 

 118 14-10-1744 

 Kuper/Wageler 
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 Herman 

 297 29-9-1745 

 Lanckheet 

 Gerrit 

 305 13-10-1745 

 Jan 

 305 13-10-1745 

 Lankheet 

 Gerrit 

 089 16-9-1744 
 090 16-9-1744 

 092 16-9-1744 

 Jan 

 089 16-9-1744 

 090 16-9-1744 

 092 16-9-1744 

 094 16-9-1744 
 nn 

 313 27-10-1745 

 nn vv Jan 

 094 16-9-1744 

 Lansinck 

 Gesen 

 693 9-10-1748 

 nn wv Wessel 

 718 5-11-1748 

 719 5-11-1748 
 Wessel 

 167 3-2-1745 

 168 3-2-1745 

 175 17-2-1745 

 202 31-3-1745 

 272 15-9-1745 

 273 15-9-1745 
 Wessel † 

 718 5-11-1748 

 719 5-11-1748 

 Lansink 

 Berentjen vv Gerrit Los 

 665 22-5-1748 
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 Enne vv Lucas ter  

 665 22-5-1748 

 Goosen 

 647 11-5-1748 

 660 22-5-1748 

 662 22-5-1748 
 663 22-5-1748 

 664 22-5-1748 

 676 10-7-1748 

 677 10-7-1748 

 Hermen 

 665 22-5-1748 Usseloo 

 Jan 

 665 22-5-1748 Twekkelo 
 738 29-11-1748 

 Jannes 

 664 22-5-1748 Twekkeloo 

 Jenne vv Arent Rekers 

 665 22-5-1748 

 nn 

 241 12-5-1745 Twekkelo 

 246 26-5-1745 Twekkelo 
 nn wed 

 647 11-5-1748 

 693 9-10-1748 

 nn wv Wessel 

 647 11-5-1748 

 660 22-5-1748 

 676 10-7-1748 

 Wessel 

 075 26-6-1744 
 140 6-1-1745 

 141 6-1-1745 

 142 6-1-1745 

 144 6-1-1745 

 166 3-2-1745 
 176 17-2-1745 

 200 31-3-1745 

 215 12-5-1745 

 253 30-6-1745 
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 262 14-7-1745 

 314 27-10-1745 

 677 10-7-1748 

 Wessel † 

 647 11-5-1748 
 660 22-5-1748 

 665 22-5-1748 

 676 10-7-1748 

 744 3-12-1748 

 748 3-12-1748 

 Wessel † mv H. Tesink 

 662 22-5-1748 
 664 22-5-1748 

 Lanssink 

 Enne vv Lucas ten Weel 

 749 3-12-1748 

 Fenne wv Arend  

 749 3-12-1748 

 Geerd 

 720 5-11-1748 

 Goosen 

 743 3-12-1748 
 Goossen 

 744 3-12-1748 

 Gosen 

 683 24-9-1748 

 742 3-12-1748 

 Harmen 

 749 3-12-1748 Usselo 

 Jan 

 749 3-12-1748 Frehoff op Delden 

 749 3-12-1748 Tweckelo 
 Jannes 

 749 3-12-1748 Tweckelo 

 nn † vv Wessel 

 742 3-12-1748 

 nn wed 

 683 24-9-1748 

 743 3-12-1748 

 nn wv Wessel 
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 744 3-12-1748 

 Wessel 

 746 3-12-1748 

 Wessel † 

 742 3-12-1748 

 Lanssink, ten 

 Berentjen vv Gt.  

 749 3-12-1748 
 Gerrit mv B. Lanssink 

 749 3-12-1748 

 Lasonder 

 Albert 

 147 6-1-1745 

 149 6-1-1745 

 161 20-1-1745 

 176 17-2-1745 

 Laurens 

 033 13-11-1743 
 Laurents 

 017 30-10-1743 

 032 13-11-1743 

 Lendferd 

 J. 

 707 29-10-1748 

 Jan 

 706 29-10-1748 Tweckelo 

 nn 

 705 29-10-1748 Tweckelo 
 Lenfert 

 Jan 

 094 16-9-1744 

 Lenterick 

 Jan 

 095 16-9-1744 

 Lentferd 

 Geert 

 683 24-9-1748 

 Jan 

 699 15-10-1748 Twekkelo 

 700 15-10-1748 
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 717 5-11-1748 Twekkelo 

 Lentferink 

 Hend. 

 759 17-12-1748 

 Lentfert 

 Geert 

 637 24-4-1748 

 Jan 

 638 24-4-1748 
 639 24-4-1748 

 648 11-5-1748 

 Lentford 

 Geerlig 

 205 15-4-1745 

 Geert 

 204 15-4-1745 

 Lentverd 

 Geerlig 

 052 5-3-1744 
 Lentverink 

 Jan 

 109 30-9-1744 

 Lentvert 

 Geert 

 254 30-6-1745 

 Lentvord 

 Geerlig 

 018 30-10-1743 

 043 11-12-1743 

 047 22-1-1744 

 071 3-6-1744 
 084 15-7-1744 

 094 16-9-1744 

 132 9-12-1744 

 161 20-1-1745 

 168 3-2-1745 

 187 4-3-1745 
 251 16-6-1745 

 254 30-6-1745 

 Geert 
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 018 30-10-1743 

 043 11-12-1743 

 047 22-1-1744 

 052 5-3-1744 
 084 15-7-1744 

 094 16-9-1744 

 132 9-12-1744 

 161 20-1-1745 

 168 3-2-1745 

 187 4-3-1745 
 251 16-6-1745 

 Gerrit 

 071 3-6-1744 

 Jan 

 299 29-9-1745 

 Lentvort 

 Geerlig 

 056 15-4-1744 

 120 28-10-1744 
 Geert 

 056 15-4-1744 

 120 28-10-1744 

 Leusink 

 Arent 

 028 30-10-1743 

 Henrick 

 028 30-10-1743 

 nn 

 103 16-9-1744 

 Leussink 

 Arent 

 121 28-10-1744 
 Henrick 

 121 28-10-1744 

 Leutink 

 Jan 

 027 30-10-1743 

 121 28-10-1744 

 121 28-10-1744 

 nn 
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 057 15-4-1744 Boerman 

 Lintelo, te 

 Derck 

 134 6-1-1745 

 Derk 

 669 11-6-1748 

 687 24-9-1748 
 723 5-11-1748 

 Derrick 

 135 6-1-1745 

 290 15-9-1745 

 314 27-10-1745 

 nn 

 735 12-11-1748 Dr. 

 Lintelo, te Hermanssoon 

 Derrick 

 096 16-9-1744 
 128 25-11-1744 

 165 20-1-1745 

 182 4-3-1745 

 248 16-6-1745 

 Lintelo, ten Hermanssoon 

 Derrick 

 164 20-1-1745 
 Linteloo, te 

 Derk 

 638 24-4-1748 

 Linthuijs 

 Br. 

 660 22-5-1748 Assessor 

 nn 

 260 7-7-1745 Burg./Assess 

 641 26-4-1748 Br./Assessor 

 670 26-6-1748 Br./Assess. 

 738 29-11-1748 Br./Assess. 
 756 10-12-1748 Br./Assessor 

 Linthuis 

 Abr. 

 077 1-7-1744 Burg./Assess 

 nn 
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 001 16-10-1743 Burg./Assess 

 017 30-10-1743 Burg./Assess 

 030 5-11-1743 Burg./Assess. 

 032 13-11-1743 Burg./Assess 
 034 27-11-1743 Burg./Assess 

 042 11-12-1743 Burg./Assess 

 044 8-1-1744 Burg/Assesso 

 047 5-2-1744 Burg./Assess 

 051 19-2-1744 Burg./Assess 

 053 18-3-1744 Br./Assessor 
 056 15-4-1744 Burg./Assess 

 070 3-6-1744 Burg./Assess 

 074 17-6-1744 Burg./Assess 

 075 26-6-1744 Burg./Assess 

 082 11-7-1744 Burg./Assess 

 083 15-7-1744 Burg./Assess 
 088 16-9-1744 Burg./Assess 

 105 30-9-1744 Burg./Assess 

 115 14-10-1744 Burg./Assess. 

 120 28-10-1744 Burg./Assess 

 125 11-11-1744 Br./Assessor 
 127 25-11-1744 Br./Assessor 

 130 9-12-1744 Br./Assessor 

 133 6-1-1745 Br./Assessor 

 154 20-1-1745 Br./Assess. 

 171 17-2-1745 Br./Assessor 

 179 4-3-1745 Br./Assessor 
 189 16-3-1745 Br./Assessor 

 193 17-3-1745 Br/Assessor 

 199 31-3-1745 Br./Assessor 

 204 15-4-1745 Br./Assessor 

 246 26-5-1745 Burg./Assess 

 248 16-6-1745 Burg./Assess 
 253 30-6-1745 Burg./Assess 

 262 14-7-1745 Br./Assessor 

 268 22-7-1745 Burg./Assess 

 272 15-9-1745 Burg./Assess 

 290 29-9-1745 Br./Assessor 
 302 13-10-1745 Br./Assessor 

 310 27-10-1745 Br./Assessor 
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 315 10-11-1745 Br./Assessor 

 316 24-11-1745 Pr./Assessor 

 635 24-4-1748 Br./Assessor 

 738 26-11-1748 Br./Assess. 
 Lintloo, te Hermanszoon 

 Derrick 

 181 4-3-1745 

 Los 

 Gerrit mv Ber. Lansink 

 665 22-5-1748 

 Lubberinck 

 Berent 

 048 5-2-1744 

 Berent † 

 053 18-3-1744 

 Berent † mv B.  

 050 5-2-1744 

 Jenneken 
 048 5-2-1744 

 Lucas 

 065 29-4-1744 

 Mette † 

 048 5-2-1744 

 Lubberink 

 B. † 

 054 18-3-1744 

 Berent 

 279 15-9-1745 

 Berent † mv B.  

 108 30-9-1744 
 Berent † mv B.  

 249 16-6-1745 

 Jenneken † vv L.ter  

 108 30-9-1744 

 Willem 

 140 6-1-1745 

 314 27-10-1745 

 646 11-5-1748 
 670 26-6-1748 

 687 24-9-1748 
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 723 5-11-1748 

 761 17-12-1748 

 Willem mv B.  

 249 16-6-1745 

 Lutke Wagelaar 

 nn 

 720 5-11-1748 
 759 17-12-1748 

 Lutke Wagelaer 

 Geerlig 

 118 14-10-1744 

 137 6-1-1745 

 218 12-5-1745 

 310 27-10-1745 

 Lucas † 

 315 10-11-1745 
 Lutke  

 Gerrit Lucas 

 297 29-9-1745 

 Lutke Wageler 

 Aeltien 

 297 29-9-1745 

 Geerlig 

 116 14-10-1744 

 286 15-9-1745 

 297 29-9-1745 
 312 27-10-1745 

 Jan 

 297 29-9-1745 

 Lucas † 

 297 29-9-1745 

 Lutke Wijcherink 

 Gerrit 

 740 29-11-1748 

 741 29-11-1748 

 Wolter 

 740 29-11-1748 
 Lutteke Wagelaar 

 Geerlig 

 750 3-12-1748 
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 Lutteke Wagelaer 

 nn 

 684 24-9-1748 

 Mahonij 

 nn 

 664 22-5-1748 Genraal  

 Mahony 

 nn 

 745 3-12-1748 Boekelo Heer 

 Mars 

 Robert 

 075 26-6-1744 
 076 26-6-1744 

 Meckelhold 

 Jan 

 062 22-4-1744 

 063 22-4-1744 

 Meckelholt/Lutke  

 Gerrit Lucas 

 297 29-9-1745 

 Mensinck 

 Engbert 

 106 30-9-1744 
 Mensink 

 Engbert 

 119 14-10-1744 

 122 28-10-1744 

 127 11-11-1744 

 Meulenkate 

 Gerrit 

 116 14-10-1744 

 118 14-10-1744 

 Morsch, te 

 Lambert † 

 087 15-7-1744 
 nn wv Lambert 

 087 15-7-1744 

 Mulder 

 Everwijn 

 252 16-6-1745 
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 Muntz 

 Balthasar 

 097 16-9-1744 Dr. 

 Baltz 

 137 6-1-1745 Dr. 

 nn 

 709 5-11-1748 

 Nihuijs/ten Dam 

 Berend 

 762 17-12-1748 
 Nijenhuijs 

 Jan Hind. 

 698 15-10-1748 Nieuwen Graeven 

 Nijenhuis 

 Christiaan 

 052 5-3-1744 

 Christiaen 

 266 14-7-1745 

 Hind. 

 706 29-10-1748 Nieuwe Groeven 

 nn 

 699 15-10-1748 
 Nijenhuys 

 nn 

 699 15-10-1748 

 Nijhoff 

 Claas 

 066 29-4-1744 

 070 13-5-1744 

 Claas mv F. Gerberink 

 073 3-6-1744 

 Egbert 

 264 14-7-1745 

 Evert 

 275 15-9-1745 
 Henr. 

 160 20-1-1745 Spelbergs, kleine  

 265 14-7-1745 

 Henrick 

 263 14-7-1745 Drijne 
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 264 14-7-1745 

 Klaas mv Fenne  

 060 15-4-1744 

 Lucas 

 028 30-10-1743 

 121 28-10-1744 
 264 14-7-1745 

 Nijhuijs 

 Coert † 

 651 11-5-1748 

 Coert † mv G.  

 635 24-4-1748 

 651 11-5-1748 

 Grietjen 

 651 11-5-1748 

 Grietjen vv Jan  

 635 24-4-1748 
 Joochem 

 651 11-5-1748 

 Koort † 

 652 11-5-1748 Aanwende, de 

 nn wv Koort 

 652 11-5-1748 

 Nijhuijs/Catman 

 Gerrit 

 124 28-10-1744 Twekkel 

 Nijhuijs/ten Dam 

 Berent 

 218 12-5-1745 
 671 26-6-1748 

 Nijhuis 

 Berent 

 118 14-10-1744 

 182 4-3-1745 

 185 4-3-1745 

 Coort † mv G.  

 757 17-12-1748 
 Nijhuis/ten Dam 

 Berent 

 106 30-9-1744 
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 115 14-10-1744 

 129 25-11-1744 

 137 6-1-1745 

 158 20-1-1745 
 174 17-2-1745 

 176 17-2-1745 

 257 30-6-1745 

 648 11-5-1748 

 Nijland 

 nn 

 057 15-4-1744 Boerman 

 215 12-5-1745 Amptman 
 Nijlant 

 Jan 

 027 30-10-1743 

 121 28-10-1744 

 Nijtert 

 G.J. 

 197 17-3-1745 Dr. 

 Gerrit 

 086 15-7-1744 Dr. 

 J.J. 

 140 6-1-1745 Advocaat 
 nn 

 115 14-10-1744 Dr. 

 136 6-1-1745 Dr. 

 138 6-1-1745 Dr. 

 156 20-1-1745 Dr. 

 158 20-1-1745 Dr. 

 160 20-1-1745 Dr. 
 167 3-2-1745 Dr. 

 174 17-2-1745 Dr. 

 175 17-2-1745 Dr. 

 176 17-2-1745 Dr. 

 182 4-3-1745 Dr. 

 185 4-3-1745 Dr. 
 199 31-3-1745 Dr. 

 201 31-3-1745 Dr. 

 202 31-3-1745 Dr. 

 205 15-4-1745 Dr. 
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 216 12-5-1745 Dr. 

 218 12-5-1745 Dr. 

 220 12-5-1745 Dr. 

 222 12-5-1745 Dr. 
 253 30-6-1745 Dr. 

 262 14-7-1745 Dr. 

 272 15-9-1745 Dr. 

 286 15-9-1745 Dr. 

 312 27-10-1745 Dr. 

 646 11-5-1748 Pr. 
 660 22-5-1748 Dr. 

 676 10-7-1748 Dr. 

 746 3-12-1748 Dr./Heer 

 Nijuijs 

 Joochem 

 635 24-4-1748 

 Niland 

 Jan 

 702 22-10-1748 
 Nilant 

 nn 

 728 5-11-1748 Amptman 

 Niterd 

 nn 

 710 5-11-1748 Advoc. 

 715 5-11-1748 Dr. 

 718 5-11-1748 Dr. 

 749 3-12-1748 Dr. 

 762 17-12-1748 Dr. 
 Nitert 

 G.J. 

 231 12-5-1745 Doctor/Advoc 

 nn 

 685 24-9-1748 Dr./Adv. 

 709 5-11-1748 Doctor/Heer 

 713 5-11-1748 

 714 5-11-1748 Dr. 
 715 5-11-1748 Dr. 

 717 5-11-1748 Dr. 

 742 3-12-1748 Dr. 
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 752 3-12-1748 Dr. 

 Wilh. 

 725 5-11-1748 Dr. 

 nn 

 nn 

 018 30-10-1743 Twenthe Landdrost 

 020 30-10-1743 Twenthe Hoogheid, van 
 021 30-10-1743 Twenthe Hoogheid, van 

 027 30-10-1743 Twenthe Hoogheid, van 

 028 30-10-1743 Twenthe Hoogheid, van 

 030 5-11-1743 Twenthe Hoogheid, van 

 033 13-11-1743 Twenthe Hoogheid, van 

 034 13-11-1743 Twenthe Hoogheid, van 
 042 11-12-1743 Lonneker Hoffmeijer 

 042 11-12-1743 Twenthe Hoogheid, van 

 044 11-12-1743 Twenthe Hoogheid, van 

 044 11-12-1743 Lonneker Boermannen 

 044 11-12-1743 Drijne Boermannen 
 046 8-1-1744 Twenthe Hoogheid, van 

 047 22-1-1744 Twenthe Hoogheid, van 

 052 5-3-1744 Lonneker, Drijne Boermannen 

 052 5-3-1744 Twenthe Hoogheid, van 

 056 15-4-1744 Twenthe Hoogheid, van 

 059 15-4-1744 Twenthe Hoogheid, van 
 073 3-6-1744 Judice Subst. 

 089 16-9-1744 Twenthe Hoogheid 

 169 3-2-1745 Twenthe Landdrost, van 

 193 17-3-1745 Twenthe Hoogheid, van 

 216 12-5-1745 Twente Landdrost, van 

 219 12-5-1745 Twenthe Landdrost, van 
 221 12-5-1745 Twente Landdrost, van 

 243 12-5-1745 Twente Landdrost, van 

 260 7-7-1745 Twenthe Landdrost, van 

 260 30-6-1745 Twente Hoogheid, van 

 277 15-9-1745 Twenthe Hoogheid, van 
 302 13-10-1745 Twenthe Landdrost, van 

 319 24-11-1745 Twenthe Landdrost 

 671 26-6-1748 Twenthe Hoogheid, van 

 678 24-9-1748 Twenthe Land Drost 

 684 24-9-1748 Twenthe Drost, van 
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 702 22-10-1748 Oldenzael Proobsdie 

 704 22-10-1748 Twenthe, van Verw.Drost 

 727 5-11-1748 Diepenheim Baron, van 

 730 5-11-1748 Twenthe Hoogheid, van 
 731 5-11-1748 Twenthe Hoogheid, van 

 732 5-11-1748 Twenthe Drost, van 

 733 5-11-1748 Twenthe Drost, van 

 756 3-12-1748 Twenthe Verw.Drost,  

 759 17-12-1748 Twenthe Landdrost 

 Ostervelt 

 Hendrik 

 046a 8-1-1744 
 Ottenhoff 

 nn wed 

 015 16-10-1743 

 Overbecke 

 Berentien vv W. Tesink 

 049 5-2-1744 

 Paaschen 

 Abraham 

 036 27-11-1743 

 038 27-11-1743 

 Berent 

 036 27-11-1743 
 038 27-11-1743 

 Jan 

 019 30-10-1743 Onderigter 

 030 5-11-1743 Assess. 

 063 22-4-1744 

 064 22-4-1744 

 103 16-9-1744 Assessor 
 113 30-9-1744 Assess. 

 299 29-9-1745 

 646 11-5-1748 Assessor 

 674 10-7-1748 Assessor 

 692 1-10-1748 Assess. 
 739 29-11-1748 

 Paerdevoort 

 Jan 

 692 24-9-1748 
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 Paerrenvoord 

 Jan 

 689 24-9-1748 

 Pallast 

 Willem 

 740 29-11-1748 

 Pardevoord 

 nn 

 759 17-12-1748 

 Paschen 

 Jan 

 048 5-2-1744 Onderigter 
 246 26-5-1745 Assessor 

 297 29-9-1745 

 Penink 

 Theod. 

 749 3-12-1748 Proc. 

 Pennick 

 Henr. 

 276 15-9-1745 Proc. 

 281 15-9-1745 Proc. 
 Penninck 

 H. 

 107 30-9-1744 Proc. 

 109 30-9-1744 Proc. 

 144 6-1-1745 Pr. 

 147 6-1-1745 Pr. 

 149 6-1-1745 Pr. 

 161 20-1-1745 Pr. 
 164 20-1-1745 Proc.r 

 187 4-3-1745 Pr. 

 263 14-7-1745 Proc. 

 Hend. 

 195 17-3-1745 Proc. 

 199 31-3-1745 Proc.r 

 668 11-6-1748 Proc. 
 Hendr. 

 729 5-11-1748 Procurator 

 Henr. 

 036 27-11-1743 Proc. 
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 038 27-11-1743 Proc. 

 060 15-4-1744 Judex Subst. 

 099 16-9-1744 Proc. 

 154 20-1-1745 Pr. 
 169 3-2-1745 Pr. 

 170 3-2-1745 Proc. 

 175 17-2-1745 Dr. 

 176 17-2-1745 Pr. 

 186 4-3-1745 Pr. 

 259 30-6-1745 Proc. 
 259 30-6-1745 Proc. 

 268 22-7-1745 Proc. 

 273 15-9-1745 Proc. 

 280 15-9-1745 Proc. 

 284 15-9-1745 Pr. 

 287 15-9-1745 Proc. 
 288 15-9-1745 Proc. 

 305 13-10-1745 Proc. 

 Henrick 

 009 16-10-1743 Proc. 

 069 13-5-1744 

 078 1-7-1744 Proc. 
 089 16-9-1744 Proc. 

 090 16-9-1744 Proc. 

 097 16-9-1744 Proc. 

 106 30-9-1744 Proc. 

 131 9-12-1744 Proc. 

 162 20-1-1745 Proc. 
 165 3-2-1745 Pr. 

 262 14-7-1745 Proc 

 311 27-10-1745 Pr. 

 321 24-11-1745 Proc. 

 nn 

 001 16-10-1743 Proc. 

 042 11-12-1743 Proc. 
 051 19-2-1744 Proc. 

 065 29-4-1744 Pr. 

 285 15-9-1745 Proc. 

 289 15-9-1745 Proc. 

 315 10-11-1745 Proc. 
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 nn wed 

 262 14-7-1745 

 T. 

 066 29-4-1744 Dr./Assessor 

 Ted. 

 170 3-2-1745 Proc. 

 Teod. 

 035 27-11-1743 Proc. 
 052 5-3-1744 Proc. 

 056 15-4-1744 Proc. 

 069 13-5-1744 Proc. 

 083 15-7-1744 Proc. 

 314 27-10-1745 Pr. 

 Teod.r 

 164 20-1-1745 Proc.r 
 Theod. 

 693 9-10-1748 Proc. 

 694 9-10-1748 Proc. 

 719 5-11-1748 Proc. 

 727 5-11-1748 Presentator 

 730 5-11-1748 Proc. 
 731 5-11-1748 Proc. 

 Pennink 

 H. 

 042 11-12-1743 Proc. 

 066 29-4-1744 Judex Subst. 

 070 13-5-1744 Jud.Subst. 

 071 3-6-1744 Proc. 

 111 30-9-1744 
 113 30-9-1744 Judex  

 124 28-10-1744 Br./Judex  

 145 6-1-1745 Pr. 

 181 4-3-1745 Pr. 

 250 16-6-1745 Proc. 

 278 15-9-1745 Pr. 
 297 29-9-1745 Proc. 

 Hend. 

 678 24-9-1748 Proc. 

 681 24-9-1748 Proc. 

 683 24-9-1748 Proc. 
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 689 24-9-1748 Proc. 

 714 5-11-1748 Proc. 

 717 5-11-1748 Proc. 

 723 5-11-1748 Proc. 
 744 3-12-1748 

 759 17-12-1748 Proc. 

 Hendrik 

 223 12-5-1745 Proc. 

 Henr. 

 004e 16-10-1743 Proc. 

 008 16-10-1743 Burg. 

 018 30-10-1743 Proc. 
 027 30-10-1743 Proc. 

 027 30-10-1743 Proc. 

 034 13-11-1743 Proc. 

 048 5-2-1744 Proc. 

 055 18-3-1744 Proc. 
 077 1-7-1744 Procurator 

 079 1-7-1744 Proc. 

 084 15-7-1744 Proc. 

 103 16-9-1744 Judex  

 120 28-10-1744 Proc. 

 122 28-10-1744 Proc. 
 127 25-11-1744 Proc. 

 171 17-2-1745 Proc.r 

 200 31-3-1745 Pr. 

 202 31-3-1745 Proc. 

 253 30-6-1745 Proc. 

 267 14-7-1745 Sub.Verw.Rig 
 270 22-7-1745 Proc. 

 283 15-9-1745 Proc. 

 299 29-9-1745 Pr. 

 313 27-10-1745 Pr. 

 316 24-11-1745 Pr. 

 320 24-11-1745 Pr. 
 636 24-4-1748 Proc. 

 637 24-4-1748 Proc. 

 638 24-4-1748 Proc. 

 639 24-4-1748 Proc. 

 641 24-4-1748 Proc. 
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 648 11-5-1748 Proc. 

 655 11-5-1748 Proc. 

 657 11-5-1748 Proc. 

 659 11-5-1748 Proc. 
 661 22-5-1748 Proc. 

 662 22-5-1748 Proc. 

 670 26-6-1748 Proc. 

 671 26-6-1748 Proc. 

 674 10-7-1748 

 677 10-7-1748 Proc. 
 684 24-9-1748 Proc. 

 714 5-11-1748 Proc. 

 738 29-11-1748 Proc. 

 Henric 

 041 27-11-1743 Judex Subst. 

 Henrick 

 005 16-10-1743 Proc. 
 030 5-11-1743 Proc. 

 044 8-1-1744 Proc. 

 045 8-1-1744 Proc. 

 057 15-4-1744 Proc. 

 067 13-5-1744 Proc. 

 068 13-5-1744 Proc. 
 088 16-9-1744 Pr. 

 092 16-9-1744 Proc. 

 101 16-9-1744 

 135 6-1-1745 Pr. 

 157 20-1-1745 Proc. 

 184 4-3-1745 Pr. 
 194 17-3-1745 Pr. 

 215 12-5-1745 Proc. 

 220 12-5-1745 Proc. 

 242 12-5-1745 Pr. 

 245 12-5-1745 Proc. 

 248 16-6-1745 Proc. 
 249 16-6-1745 Proc. 

 254 30-6-1745 Proc. 

 256 30-6-1745 Proc. 

 290 15-9-1745 Pr. 

 291 29-9-1745 Proc. 
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 292 29-9-1745 Proc. 

 303 13-10-1745 Proc. 

 Henrik 

 649 11-5-1748 Procurator 

 651 11-5-1748 Proc. 
 Hind. 

 693 9-10-1748 Proc. 

 705 29-10-1748 Proc. 

 762 17-12-1748 Proc. 

 nn 

 019 30-10-1743 Burgermeester 

 023 30-10-1743 Proc. 

 052 5-3-1744 Proc. 
 059 15-4-1744 Proc. 

 068 13-5-1744 

 074 17-6-1744 Proc. 

 075 17-6-1744 Proc. 

 081 1-7-1744 Pr. 
 092 16-9-1744 Burg. 

 094 16-9-1744 Pr. 

 096 16-9-1744 

 106 30-9-1744 Br. 

 127 11-11-1744 Pr. 

 129 25-11-1744 Pr. 
 160 17-3-1745 Burg.r 

 193 17-3-1745 Pr. 

 221 12-5-1745 Proc. 

 277 15-9-1745 Proc. 

 310 13-10-1745 Proc. 

 315 10-11-1745 Proc. 
 650 11-5-1748 Procurator 

 659 11-5-1748 Proc. 

 746 3-12-1748 Proc. 

 758 17-12-1748 Proc. 

 Teod. 

 008 16-10-1743 Proc. 
 026 30-10-1743 Procurator 

 027 30-10-1743 Proc. 

 032 13-11-1743 Proc./Assess 

 042 11-12-1743 Proc. 
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 047 22-1-1744 Proc./Assess 

 075 26-6-1744 Proc. 

 101 16-9-1744 Proc. 

 102 16-9-1744 Proc. 
 111 30-9-1744 Proc. 

 123 28-10-1744 Proc. 

 133 9-12-1744 Pr. 

 635 24-4-1748 Proc./Assess 

 646 11-5-1748 Proc./Assess 

 Teodorus 

 274 15-9-1745 Procurator 
 Thed. 

 685 24-9-1748 

 Theod. 

 660 22-5-1748 Proc./Assess 

 668 11-6-1748 Proc. 

 670 26-6-1748 Proc./Assess. 

 674 10-7-1748 Proc./Assess 
 687 24-9-1748 Proc. 

 692 1-10-1748 Proc./Assess. 

 700 15-10-1748 Proc. 

 720 5-11-1748 Proc. 

 738 26-11-1748 Proc./Assess. 

 761 17-12-1748 Proc. 
 Pennnik 

 Theod. 

 756 10-12-1748 Proc./Assess 

 Pennnink 

 nn 

 119 14-10-1744 Burg. 

 Perenvaart 

 nn 

 670 26-6-1748 

 Perevaerd 

 Jan 

 729 5-11-1748 

 Perrenvaart 

 Jan 

 655 11-5-1748 
 nn 
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 674 10-7-1748 

 Perrenvaert 

 nn 

 064 22-4-1744 

 Peters 

 Berent 

 641 26-4-1748 

 Peters in den Bos 

 Berent 

 659 11-5-1748 
 Jenne 

 641 26-4-1748 

 Pilas 

 Agneta 

 284 15-9-1745 

 Agnis 

 268 22-7-1745 

 Jan 

 268 22-7-1745 

 Pistoole 

 nn 

 008 16-10-1743 
 Plante 

 Derk † 

 666 11-6-1748 

 Pluimers 

 Herman 

 146 6-1-1745 Eteren 

 Polman 

 Berent 

 110 30-9-1744 

 Prenger 

 Jan 

 062 22-4-1744 

 Queckeboom 

 Arent 

 254 30-6-1745 

 Gesina vv Herman Rijt 
 254 30-6-1745 

 Jenneken vv H.  
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 254 30-6-1745 

 Queckeboom, Senior 

 Lucas 

 255 30-6-1745 

 Queckeboom/Jansen 

 Willem 

 122 28-10-1744 

 Queckel 

 W.J. 

 065 29-4-1744 
 Quinkeler 

 Jan 

 140 6-1-1745 

 Reekers 

 Arend † mv Fenne  

 749 3-12-1748 

 Rekers 

 Arent mv Jenne  

 665 22-5-1748 

 Rierman 

 nn 

 057 15-4-1744 Boerman 

 Rijrman 

 Albert 

 027 30-10-1743 
 nn 

 121 28-10-1744 

 Rijt 

 Herman 

 034 27-11-1743 

 071 3-6-1744 

 074 17-6-1744 

 081 1-7-1744 

 084 15-7-1744 
 122 28-10-1744 

 131 9-12-1744 

 Herman mv G.  

 254 30-6-1745 

 Rober 

 Jan 
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 063 22-4-1744 

 Roberink 

 Fenne † 

 086 15-7-1744 

 087 15-7-1744 

 Fenneken † 

 088 16-9-1744 
 Lucas 

 218 12-5-1745 

 nn 

 217 12-5-1745 Boerman 

 Robers 

 Berent 

 086 15-7-1744 

 Jan 

 267 14-7-1745 Assessor 

 Roelevink 

 nn 

 202 31-3-1745 
 Roelvinck 

 nn 

 751 3-12-1748 

 752 3-12-1748 

 Roelvink 

 nn 

 116 14-10-1744 

 685 24-9-1748 

 Roldanus 

 nn 

 005 16-10-1743 Ontfanger 

 027 30-10-1743 Ontfanger 
 Rolevinck 

 Lucas 

 118 14-10-1744 

 Rolevink 

 nn 

 129 25-11-1744 

 138 6-1-1745 

 290 15-9-1745 

 310 27-10-1745 
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 312 27-10-1745 

 Rolevink/Kroesewelle 

 Lucas 

 257 30-6-1745 

 Roobers 

 Jan 

 046a 8-1-1744 

 Roolevink 

 nn 

 286 15-9-1745 
 Roolvink 

 nn 

 137 6-1-1745 

 708 5-11-1748 

 710 5-11-1748 

 Roolvink/Croese Welle 

 nn 

 647 11-5-1748 

 Roolvink/Cruse Welle 

 nn 

 671 26-6-1748 
 Schepers 

 Frerick 

 297 29-9-1745 

 Scherink 

 Rolef 

 687 24-9-1748 

 Schild, van de 

 And. Hend. 

 666 11-6-1748 Assess. 

 And. Hendr. 

 678 24-9-1748 Assess. 

 Andr. Hendr. 

 700 15-10-1748 Assess. 

 733 12-11-1748 Assess. 
 Schild, van der 

 And. Hend. 

 693 9-10-1748 Assess. 

 698 15-10-1748 Assess. 

 705 29-10-1748 Assess. 
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 708 5-11-1748 Assess. 

 Schilt 

 Roleff † mv H.  

 297 29-9-1745 

 Schimmelpenninck 

 nn 

 194 17-3-1745 Harderwijk Dominus 

 Schimmelpennink 

 nn 

 187 4-3-1745 Harderwijk Predicant 
 Schiphold 

 Hend. 

 723 5-11-1748 

 Schoe, ten 

 Fenne 

 306 13-10-1745 

 Schouwink 

 Harm 

 757 17-12-1748 Assess. 

 Harmen 

 742 3-12-1748 Assess. 

 Schukkink 

 Berent 

 638 24-4-1748 
 648 11-5-1748 

 Jan 

 639 24-4-1748 

 Schukkink/Dijk 

 Lamb. 

 740 29-11-1748 

 Schulten 

 nn 

 681 24-9-1748 Raalte 

 Schurinck 

 Berent 

 123 28-10-1744 

 151 6-1-1745 
 152 6-1-1745 

 153 6-1-1745 

 Schurink 
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 Berent 

 069 13-5-1744 

 101 16-9-1744 

 125 11-11-1744 

 130 9-12-1744 
 131 9-12-1744 

 Jan 

 086 15-7-1744 Esmarckte 

 087 15-7-1744 

 088 16-9-1744 

 Willem 

 069 13-5-1744 Eschmarkte 

 101 16-9-1744 Esmarkte 
 102 16-9-1744 

 112 30-9-1744 

 Slebos 

 Jan 

 262 14-7-1745 

 277 15-9-1745 Lonneker 

 Smijink 

 Herman † 

 103 16-9-1744 
 nn wv Herman 

 103 16-9-1744 

 Smijnk 

 J. 

 121 28-10-1744 

 nn 

 027 30-10-1743 

 Spelminck 

 Geerlig 

 310 27-10-1745 

 Spelmink 

 Berent 

 118 14-10-1744 

 Geerlig 

 116 14-10-1744 
 118 14-10-1744 

 137 6-1-1745 

 312 27-10-1745 
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 nn 

 218 12-5-1745 

 Spijle 

 Jogem 

 081 1-7-1744 

 Spolmink 

 Geerlig 

 286 15-9-1745 

 Geerligh 

 750 3-12-1748 
 Spraakel 

 Gerrit 

 062 22-4-1744 

 063 22-4-1744 

 064 22-4-1744 

 Sprikers 

 Everd 

 707 29-10-1748 

 nn 

 708 29-10-1748 
 Spulmink 

 nn 

 708 5-11-1748 Richter 

 Stevens 

 Jan 

 029 30-10-1743 

 Stockman 

 Everw. 

 164 20-1-1745 

 nn 

 270 22-7-1745 Dr. 

 270 22-7-1745 Secret. 

 285 15-9-1745 Secretaris 
 285 15-9-1745 Dr. 

 nn wed † 

 270 22-7-1745 

 285 15-9-1745 

 Stokman 

 nn 

 073 3-6-1744 Secr./Assess 
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 Stoltencamp 

 N. 

 060 15-4-1744 Proc./Assess 

 nn 

 070 13-5-1744 Br./Assessor 

 647 11-5-1748 Proc. 

 671 26-6-1748 Proc. 
 682 24-9-1748 Proc. 

 684 24-9-1748 Proc. 

 708 5-11-1748 Procurator 

 710 5-11-1748 Procurator 

 711 5-11-1748 

 724 5-11-1748 Procurator 
 750 3-12-1748 Proc. 

 752 3-12-1748 Proc. 

 761 17-12-1748 Proc. 

 Stoltenkamp 

 N. 

 123 28-10-1744 Pr. 

 Nico. 

 029 30-10-1743 Proc. 
 Nicolaus 

 130 9-12-1744 Proc. 

 137 6-1-1745 Proc. 

 169 3-2-1745 Proc. 

 nn 

 015 16-10-1743 Burgerm. 

 030 30-10-1743 Proc. 

 044 8-1-1744 Proc. 
 067 13-5-1744 Burg./Assess 

 125 11-11-1744 Proc. 

 126 11-11-1744 Proc. 

 151 6-1-1745 Proc. 

 156 20-1-1745 Proc. 

 203 31-3-1745 Proc.r 
 204 31-3-1745 Proc.r 

 217 12-5-1745 Proc. 

 243 12-5-1745 Proc. 

 257 30-6-1745 Proc. 

 289 15-9-1745 Proc. 
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 290 15-9-1745 Proc. 

 302 13-10-1745 Proc. 

 310 27-10-1745 Proc. 

 319 24-11-1745 Pr. 
 649 11-5-1748 Proc. 

 Strick 

 Ab. 

 756 10-12-1748 Verw.Richter 

 Abr. 

 001 16-10-1743 Verw.Rigter 

 017 30-10-1743 Verw.Rigter 

 030 5-11-1743 Verw.Rigter 

 032 13-11-1743 Verw.Rigter 
 034 27-11-1743 Verw.Rigter 

 042 11-12-1743 Verw.Rigter 

 044 8-1-1744 Verw.Rigter 

 047 22-1-1744 Verw.Rigter 

 051 19-2-1744 Verw.Rigter 
 053 18-3-1744 Verw.Rigter 

 056 15-4-1744 Verw.Rigter 

 060 15-4-1744 

 061 22-4-1744 Vaart, erve Verw.Rigter 

 065 29-4-1744 Verw.Rigter 

 070 3-6-1744 Verw.Rigter 
 074 17-6-1744 Verw.Rigter 

 075 26-6-1744 Verw.Rigter 

 077 1-7-1744 Verw.Rigter 

 082 11-7-1744 Verw.Rigter 

 083 15-7-1744 Verw.Rigter 

 088 16-9-1744 Verw.Rigter 
 105 30-9-1744 Verw.Rigter 

 115 14-10-1744 Verw.Rigter 

 120 28-10-1744 Verw.Rigter 

 125 11-11-1744 Verw.Rigter 

 127 25-11-1744 Verw.Rigter 
 130 9-12-1744 Verw.Rigter 

 133 6-1-1745 Verw.Rigter 

 154 20-1-1745 Verw.Rigter 

 165 3-2-1745 Verw.Rigter 

 171 17-2-1745 Verw.Rigter 
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 179 4-3-1745 Verw.Rigter 

 193 17-3-1745 Verw.Rigter 

 199 31-3-1745 Verw.Rigter 

 204 15-4-1745 Verw.Rigter 
 246 26-5-1745 Verw.Rigter 

 248 16-6-1745 Verw.Rigter 

 253 30-6-1745 Verw.Rigter 

 260 7-7-1745 Verw.Rigter 

 262 14-7-1745 Verw.Rigter 

 268 22-7-1745 Verw.Rigter 
 272 15-9-1745 Verw.Rigter 

 290 29-9-1745 Verw.Rigter 

 302 13-10-1745 Verw.Rigter 

 310 27-10-1745 Verw.Rigter 

 315 10-11-1745 Verw.Rigter 

 316 24-11-1745 Verw.Rigter 
 693 9-10-1748 Burgem. 

 Anthonius 

 241 12-5-1745 Dom.s 

 J. 

 246 26-5-1745 Dr. 

 290 29-9-1745 Dr. 

 J. 

 060 15-4-1744 Dr./Assessor 
 nn 

 001 16-10-1743 Dr./Assessor 

 015 16-10-1743 Burg. 

 017 30-10-1743 Dr./Assessor 

 034 27-11-1743 Dr./Assessor 

 042 11-12-1743 Dr./Assessor 

 044 8-1-1744 Dr./Assessor 
 047 22-1-1744 Dr./Assessor 

 047 5-2-1744 Dr./Assessor 

 051 19-2-1744 Dr./Assessor 

 053 18-3-1744 Dr./Assessor 

 056 15-4-1744 Dr./Assessor 
 065 29-4-1744 Dr./Assessor 

 070 3-6-1744 Dr./Assessor 

 074 17-6-1744 Dr./Assessor 

 077 1-7-1744 Dr./Assessor 
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 083 15-7-1744 Dr./Assessor 

 088 16-9-1744 Dr./Assessor 

 105 30-9-1744 Dr./Assessor 

 115 14-10-1744 Dr./Assess. 
 120 28-10-1744 Dr./Assessor 

 125 11-11-1744 Dr./Assessor 

 127 25-11-1744 Dr./Assessor 

 130 9-12-1744 Dr./Assessor 

 133 6-1-1745 Dr./Assessor 

 154 20-1-1745 Dr./Assess. 
 165 3-2-1745 Dr./Assessor 

 171 17-2-1745 Dr./Assessor 

 179 4-3-1745 Dr./Assessor 

 189 16-3-1745 Verw.Rigter 

 193 17-3-1745 Dr./Assessor 

 199 31-3-1745 Dr./Assessor 
 204 15-4-1745 Dr./Assessor 

 238 12-5-1745 Dr. 

 248 16-6-1745 Dr./Assessor 

 253 30-6-1745 Dr./Assessor 

 262 14-7-1745 Dr./Assessor 
 268 22-7-1745 Dr./Assessor 

 272 15-9-1745 Dr./Assessor 

 298 29-9-1745 Dr. 

 302 13-10-1745 Dr./Assessor 

 310 27-10-1745 Dr./Assessor 

 315 10-11-1745 Dr./Assessor 
 316 24-11-1745 Dr./Assessor 

 nn wed 

 068 13-5-1744 

 069 13-5-1744 

 096 16-9-1744 

 101 16-9-1744 

 111 30-9-1744 
 144 6-1-1745 

 162 20-1-1745 

 Strik 

 Abr. 

 067 13-5-1744 Verw.Rigter 

 073 3-6-1744 Br. 
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 103 16-9-1744 Verw.Rigter 

 104 16-9-1744 Br. 

 114 30-9-1744 Br. 

 124 28-10-1744 Br. 
 641 26-4-1748 Verw.Rigter 

 646 11-5-1748 Verw.Rigter 

 660 22-5-1748 Verw.Richter 

 670 26-6-1748 Verw.richter 

 674 10-7-1748 Verw.Richter 

 692 1-10-1748 Verw.Richter 
 738 26-11-1748 Verw.Richter 

 Abrah. 

 267 14-7-1745 Br. 

 Abraham 

 041 27-11-1743 

 113 30-9-1744 Br. 

 J. 

 103 16-9-1744 Dr. 
 Joan 

 267 14-7-1745 Dr. 

 nn 

 066 29-4-1744 Verw.Rigter 

 070 13-5-1744 Verw.Rigter 

 104 16-9-1744 Dr. 

 113 30-9-1744 Dr. 

 114 30-9-1744 Dr. 
 Stroinck 

 J. 

 070 13-5-1744 Pr./Assessor 

 Jan † 

 149 6-1-1745 Heerscher, plaatse 

 nn 

 017 30-10-1743 Proc. 

 018 30-10-1743 Proc. 

 032 13-11-1743 Proc. 

 034 27-11-1743 Proc. 
 046 8-1-1744 Proc. 

 047 22-1-1744 Proc. 

 051 19-2-1744 Proc. 

 052 5-3-1744 Proc. 
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 056 15-4-1744 Pr. 

 057 15-4-1744 Pr. 

 065 29-4-1744 Proc./Assess 

 095 16-9-1744 Proc. 
 105 30-9-1744 Pr. 

 132 9-12-1744 Proc. 

 159 20-1-1745 

 161 20-1-1745 

 168 3-2-1745 Pr. 

 204 15-4-1745 Proc. 
 205 15-4-1745 Proc. 

 259 30-6-1745 Proc. 

 262 14-7-1745 Proc. 

 275 15-9-1745 Pr. 

 281 15-9-1745 Proc. 

 296 29-9-1745 
 312 27-10-1745 Proc. 

 729 5-11-1748 Proc. 

 730 5-11-1748 Proc. 

 732 5-11-1748 Proc. 

 734 12-11-1748 Proc. 
 739 29-11-1748 Proc. 

 Stroink 

 A. 

 103 16-9-1744 Burg./Assess. 

 Harmannus 

 666 11-6-1748 Assess. 

 Harmen 

 757 17-12-1748 Proc. 

 Henr. 

 658 11-5-1748 Proc. 

 J. 

 066 29-4-1744 Pr./Assessor 
 113 30-9-1744 Dr./Assess. 

 124 28-10-1744 Burg./Assess. 

 Jan 

 678 24-9-1748 

 Jan † 

 150 6-1-1745 Oud Br. 

 Jorrien 
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 763 17-12-1748 Burgerm. 

 Jurriaan 

 041 27-11-1743 Pr,/Assessor 

 267 14-7-1745 Br./Assessor 

 635 24-4-1748 Proc. 
 673 26-6-1748 Proc. 

 nn 

 016 16-10-1743 Proc. 

 031 5-11-1743 Proc. 

 033 13-11-1743 Proc. 

 043 11-12-1743 Proc. 

 046 8-1-1744 Proc. 
 071 3-6-1744 Proc. 

 073 3-6-1744 Proc./Assess 

 078 1-7-1744 Proc. 

 084 15-7-1744 Proc. 

 085 15-7-1744 Proc. 
 094 16-9-1744 Proc. 

 120 28-10-1744 Pr. 

 180 4-3-1745 Rector 

 186 4-3-1745 Pr. 

 187 4-3-1745 Pr. 

 247 26-5-1745 Dr. 
 251 16-6-1745 Proc. 

 252 16-6-1745 Proc. 

 254 30-6-1745 Proc. 

 305 13-10-1745 Pr. 

 646 26-4-1748 Proc. 

 651 11-5-1748 Procurator 
 654 11-5-1748 Proc. 

 656 11-5-1748 Proc. 

 657 11-5-1748 Procurator 

 658 11-5-1748 Proc. 

 661 22-5-1748 Proc. 

 662 22-5-1748 Proc. 
 666 11-6-1748 Proc. 

 671 26-6-1748 Proc. 

 675 10-7-1748 Proc. 

 679 24-9-1748 Proc. 

 688 24-9-1748 Proc. 

 De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar 

maandag 15 januari 2024 Pagina 65 van 79 



 Inventarisnummer 54 Landgericht 

 NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE 

 692 24-9-1748 Proc. 

 705 22-10-1748 Procurator 

 754 3-12-1748 Br. 

 755 3-12-1748 Proc. 
 nn vv 

 180 4-3-1745 

 Sweers 

 nn 

 025 30-10-1743 Burgermr. 

 Swerink 

 Albert † 

 029 30-10-1743 

 Swiers 

 J.W. 

 133 9-12-1744 Burg. 

 Jan Willem 

 041 27-11-1743 Dr./Assessor 

 171 3-2-1745 Br. 
 193 17-3-1745 Burg. 

 204 15-4-1745 

 251 16-6-1745 

 nn 

 019 30-10-1743 Burgermeester 

 052 5-3-1744 Burg. 
 092 16-9-1744 Burg. 

 123 28-10-1744 Pr. 

 165 3-2-1745 Br./Assessor 

 271 22-7-1745 Br. 

 273 15-9-1745 Burg. 

 285 15-9-1745 Br. 
 Teijlers 

 Gerrit 

 254 30-6-1745 

 Teilers 

 Gerrit 

 250 16-6-1745 

 Tengnagel 

 nn 

 097 16-9-1744 Bonkenhave Baron 

 098 16-9-1744 Bonkenhave Heer, van 
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 133 6-1-1745 Bonkenhave Heer 

 164 20-1-1745 Bonkenhave Heer 

 165 20-1-1745 Bonkenhave Heer 

 181 4-3-1745 Bonkenhave Heer, van 
 248 16-6-1745 Bonkenhaeve Baron 

 638 24-4-1748 Bonkenhaeve Baron 

 687 24-9-1748 Bonckenhaeve Heer, van 

 735 12-11-1748 Bunckenhaeve Heer, van 

 Tengnagel, van 

 nn 

 128 25-11-1744 Bonkenhave Baron 

 Tesinck 

 Berent 

 139 6-1-1745 
 Jan † 

 139 6-1-1745 

 nn wed 

 175 17-2-1745 

 683 24-9-1748 

 nn wv Jan 

 139 6-1-1745 

 Willem mv B.  

 053 18-3-1744 
 Tesink 

 Berent 

 166 3-2-1745 

 Grete 

 167 3-2-1745 

 Hermken wv W. Lansink 

 662 22-5-1748 

 664 22-5-1748 

 Jan † 

 745 3-12-1748 

 nn vv Willem 

 068 13-5-1744 
 072 3-6-1744 

 nn wed 

 140 6-1-1745 

 200 31-3-1745 

 202 31-3-1745 
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 215 12-5-1745 

 253 30-6-1745 

 272 15-9-1745 

 314 27-10-1745 
 646 11-5-1748 

 660 22-5-1748 

 676 10-7-1748 

 693 9-10-1748 

 718 5-11-1748 

 719 5-11-1748 
 742 3-12-1748 

 746 3-12-1748 

 748 3-12-1748 

 749 3-12-1748 

 nn wv Jan 

 745 3-12-1748 

 Willem 
 068 13-5-1744 

 072 3-6-1744 

 119 14-10-1744 

 279 15-9-1745 

 Willem mv B.  

 050 5-2-1744 

 Willem mv B.  

 108 30-9-1744 
 Willem mv B.  

 249 16-6-1745 

 Willem mv B.  

 049 5-2-1744 

 Willem mv Ber.  

 048 5-2-1744 Lubberinck, op 

 Tije, ten 

 Ale vv Jan Verveld 

 031 5-11-1743 

 Tingnagel 

 nn 

 669 11-6-1748 Bonkenhaeve Heer, va 
 Vaardman 

 Jan 

 678 24-9-1748 
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 686 24-9-1748 

 695 9-10-1748 

 696 9-10-1748 

 701 22-10-1748 
 720 5-11-1748 

 733 5-11-1748 

 763 17-12-1748 

 Jan mv Dina  

 685 24-9-1748 

 nn 

 750 3-12-1748 

 nn vv Jan 

 695 9-10-1748 
 Vaart, op het 

 Jan 

 104 16-9-1744 

 113 30-9-1744 

 Vaartman 

 Herman 

 064 22-4-1744 

 Jan 

 638 24-4-1748 

 654 11-5-1748 
 658 11-5-1748 

 671 26-6-1748 

 675 10-7-1748 

 759 17-12-1748 

 nn 

 116 14-10-1744 

 Vaerdman 

 Jan 

 669 11-6-1748 
 679 24-9-1748 

 684 24-9-1748 

 701 22-10-1748 

 732 5-11-1748 

 Vaert 

 Merrije 

 297 29-9-1745 
 Vaertman 
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 Hendrijne wv R. Schilt 

 297 29-9-1745 

 Jacob † 

 061 22-4-1744 

 Jan 

 063 22-4-1744 

 064 22-4-1744 
 064 22-4-1744 

 278 15-9-1745 

 290 29-9-1745 

 298 29-9-1745 

 315 10-11-1745 

 Jan 

 062 22-4-1744 
 nn 

 118 14-10-1744 

 137 6-1-1745 

 218 12-5-1745 

 286 15-9-1745 

 310 27-10-1745 
 312 27-10-1745 

 nn vv Jan Vaertman 

 062 22-4-1744 

 Vaneker 

 Berent 

 730 5-11-1748 

 Vanicker 

 Ber. 

 678 24-9-1748 

 Vaniker 

 Berend 

 684 24-9-1748 

 Vanniker 

 Ber. 

 759 17-12-1748 
 Veeger 

 nn 

 218 12-5-1745 

 Veger 

 nn 
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 118 14-10-1744 

 137 6-1-1745 

 310 27-10-1745 

 312 27-10-1745 
 Vehoff 

 Michel 

 306 13-10-1745 Oldensoal 

 Michiel 

 316 10-11-1745 Oldenzaal 

 Veld 

 Jan 

 113 30-9-1744 Tweckel 

 Velt 

 Jan 

 034 27-11-1743 Tweckelo 

 Verger 

 Albert 

 139 6-1-1745 
 217 12-5-1745 Boerman 

 261 7-7-1745 

 nn 

 750 3-12-1748 

 Verger, ten 

 Albert 

 171 17-2-1745 

 713 5-11-1748 

 Vergerd 

 Albert 

 762 17-12-1748 
 Vergerd, ten 

 Alberd 

 714 5-11-1748 

 Albert 

 714 5-11-1748 

 Vergers, ten 

 Albert 

 713 5-11-1748 

 Vergert 

 Albert 

 116 14-10-1744 
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 289 15-9-1745 

 311 27-10-1745 

 Willem 

 063 22-4-1744 

 064 22-4-1744 
 064 22-4-1744 

 081 1-7-1744 

 Vergert, te 

 Albert 

 186 4-3-1745 

 Jan 

 063 22-4-1744 

 Vergert, ten 

 Albert 

 118 14-10-1744 

 158 20-1-1745 Lonneker 
 159 20-1-1745 

 175 17-2-1745 

 185 4-3-1745 

 193 17-3-1745 

 199 31-3-1745 
 200 31-3-1745 

 220 12-5-1745 

 256 30-6-1745 

 286 15-9-1745 

 289 15-9-1745 

 312 27-10-1745 
 648 11-5-1748 

 671 26-6-1748 

 684 24-9-1748 

 Verveld 

 Jan 

 033 13-11-1743 

 252 16-6-1745 

 Jan mv Ale ten Tije 

 031 5-11-1743 
 Vijfker 

 nn 

 310 27-10-1745 

 Volbert 
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 Henr. 

 032 13-11-1743 

 Roleff 

 061 22-4-1744 Assessor 

 062 22-4-1744 

 063 22-4-1744 
 Volker 

 Harmen 

 702 22-10-1748 

 Herm. 

 063 22-4-1744 

 Herman 

 057 15-4-1744 

 121 28-10-1744 

 124 28-10-1744 Assess. 

 263 14-7-1745 
 288 15-9-1745 

 Hermen 

 027 30-10-1743 

 118 14-10-1744 

 Jan 

 027 30-10-1743 

 nn 

 119 14-10-1744 
 Volkerink 

 Harmen 

 728 5-11-1748 

 Volkers 

 Jan 

 062 22-4-1744 

 063 22-4-1744 

 064 22-4-1744 

 Wagelaar 

 Maria † 

 637 24-4-1748 

 nn wv Sander 

 740 29-11-1748 
 Sander † 

 740 29-11-1748 

 Wagelaer 
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 Geerlig 

 288 15-9-1745 

 nn wv Sander 

 105 30-9-1744 

 Sander † 

 105 30-9-1744 

 Wagelaer, te 

 nn wv Sander 

 095 16-9-1744 
 Sander † 

 095 16-9-1744 

 Wageler/Kuper 

 Herman 

 297 29-9-1745 

 Wallembecke 

 nn 

 288 15-9-1745 

 Warmdink 

 Berend 

 708 29-10-1748 

 Warmink 

 Berend 

 707 29-10-1748 Drijne 
 Weel, ten 

 Lucas 

 761 17-12-1748 

 Lucas mv Enne Lansink 

 749 3-12-1748 

 Weel, ter 

 Lucas 

 723 5-11-1748 

 Weele, ter 

 Lucas 

 047 5-2-1744 

 053 18-3-1744 

 054 18-3-1744 
 065 29-4-1744 

 068 13-5-1744 

 072 3-6-1744 

 082 11-7-1744 Boekelo 
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 096 16-9-1744 

 107 30-9-1744 

 120 14-10-1744 

 249 16-6-1745 
 279 15-9-1745 

 280 15-9-1745 

 314 27-10-1745 

 646 11-5-1748 

 Lucas mv Enne Lansink 

 665 22-5-1748 

 Lucas wdr v J.  

 108 30-9-1744 
 Welle, ter 

 Jan † 

 147 6-1-1745 

 149 6-1-1745 

 176 17-2-1745 

 Welleman 

 nn 

 118 14-10-1744 

 218 12-5-1745 
 310 27-10-1745 

 312 27-10-1745 

 Welman 

 nn 

 116 14-10-1744 

 137 6-1-1745 

 286 15-9-1745 

 750 3-12-1748 
 Wenninck 

 Hendrina 

 035 27-11-1743 

 Wennink 

 Hendrijna 

 046 8-1-1744 

 Hendrijne 

 042 11-12-1743 

 Werelt 

 Lambert 

 738 29-11-1748 Twekkelo 
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 739 29-11-1748 

 741 29-11-1748 

 Werelt, in de 

 Lambert 

 740 29-11-1748 

 Wesselaar, de 

 nn 

 114 30-9-1744 Broekheurne 
 Wesselink 

 Gerrit 

 740 29-11-1748 

 Weuster 

 Henrick mv J.  

 254 30-6-1745 

 Wiele, ter 

 Lucas 

 670 26-6-1748 

 687 24-9-1748 

 Wijcherink 

 Gerrit 

 738 29-11-1748 
 739 29-11-1748 

 Wijffker 

 nn 

 312 27-10-1745 

 Wijfker 

 nn 

 116 14-10-1744 

 118 14-10-1744 

 217 12-5-1745 Boerman 

 218 12-5-1745 
 286 15-9-1745 

 685 24-9-1748 

 750 3-12-1748 

 Wijfkers 

 nn 

 137 6-1-1745 

 Wilamsen 

 Gerrit 

 011 16-10-1743 
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 Willamsen 

 Gerrit 

 011 16-10-1743 

 Willemsen 

 Gerrit † 

 009 16-10-1743 

 010 16-10-1743 

 281 15-9-1745 
 nn wed 

 281 15-9-1745 

 nn wv Gerrit 

 009 16-10-1743 

 Wilmsen 

 Gerrit 

 012 16-10-1743 

 Wink 

 nn wv Sander 

 070 13-5-1744 

 nn wv Zander 

 066 29-4-1744 
 Sander † 

 070 13-5-1744 

 Sander † mv F.  

 073 3-6-1744 

 Zander † 

 066 29-4-1744 

 Wissinck 

 Jan 

 082 11-7-1744 Urstelo 

 083 11-7-1744 

 715 5-11-1748 
 735 12-11-1748 

 737 12-11-1748 

 Mathias 

 715 5-11-1748 

 Matthias 

 715 5-11-1748 

 Wissink 

 Jan 

 075 26-6-1744 
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 076 26-6-1744 

 715 5-11-1748 

 734 12-11-1748 

 Mathias 

 754 3-12-1748 
 Matthias 

 735 12-11-1748 

 Wissnk 

 Jan 

 736 12-11-1748 Usselo 

 Witbreuk 

 Berent 

 023 30-10-1743 

 Berent mv  

 001 16-10-1743 

 nn jongen 

 027 30-10-1743 

 Witbreuke 
 Berent 

 121 28-10-1744 

 Wolberinck 

 Henrick 

 109 30-9-1744 

 110 30-9-1744 

 Wolberink 

 Waander 

 670 26-6-1748 

 Werner 

 641 24-4-1748 

 Wolbers 

 Hend. 

 698 15-10-1748 Usselo 
 Hind. 

 706 29-10-1748 Usselo 

 Wolbert 

 Henrick 

 017 30-10-1743 

 033 13-11-1743 

 043 11-12-1743 

 095 16-9-1744 
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 Werner 

 639 24-4-1748 

 661 22-5-1748 

 676 10-7-1748 

 Wolberts 

 Hind. 

 705 29-10-1748 
 Wolterinck 

 Joost 

 189 16-3-1745 Ahuis 

 191 16-3-1745 

 192 16-3-1745 

 Wolterinkhoff 

 Depmer 

 062 22-4-1744 

 Herman 

 064 22-4-1744 

 Woolderink 
 nn wed 

 763 17-12-1748 

 Wooldrink 

 nn wed 

 754 3-12-1748 Esmarke 
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